Begroting 2024 van STICHTING WENSAMBULANCE BRABANT

Baten

Baten van particulieren
Baten van bedrijven

Baten van organisaties zonder winststreven

Som van de geworven baten

Overige baten
Som van de baten

Lasten

Besteed aan de doelstelling
Wervingskosten fondsen
Beheer & Administratie
Som van de lasten

Saldo voor financiéle baten en lasten
Saldo financiéle baten en lasten
Saldo van baten en lasten

Bestemming saldo van baten en lasten
Toevoeging aan:
Overige reserve

211.000
50.000
94.000

355.000

pm

355.000

239.000
8.000
13.000

260.000

95.000
pm

95.000

95.000



